
 
 

I.T.A. - Intertact s.r.o. 
Provozovna Sídlo IČO 65408781 
Černokostelecká 616/143 Pařížská 67/11 Tel. +420 224 810 196 
Praha 10 108 00 Praha 1 110 00 Fax +420 222 314 055 
Czech Republic Czech Republic ita@ita-intertact.com www.ita-intertact.com
  

 
KUPNÍ SMLOUVA 

 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů 
( dále jen „OZ“) 

 
mezi: 
 
I.T.A.-Intertact s.r.o. 
se sídlem: Pařížská 67/11, Josefov, 110 00 Praha 1 
Zapsaná v OR Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 44200 
Zastoupená: Ing. Danem Němcem, jednatelem společnosti 
IČ: 65408781 
DIČ: CZ65408781 
Bankovní spojení: ČSOB 
 č. účtu: …………………………………. 
 
(dále jen „Prodávající“) 
 

a 
 
NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, o.z.  
se sídlem: Jiráskova 506, 516 01 Rychnov nad Kněžnou  
Zapsaná v OR KS v Hradci Králové, oddíl A, vložka 18554 
Zastoupená: Ing. Lubošem Mottlem, ředitelem 
IČ: 26000202 
DIČ: CZ6990049 
Bankovní spojení: …………………  
č. účtu: ……………………. 
 
(dále jen „Kupující“) 
 
(dále společně také jako „smluvní strany“). 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany se dohodly na odprodeji níže specifikovaného zboží dle čl. IV. Smlouvy o 

nájmu ze dne 8. 1. 2022. 
 
 



 
 

I.T.A. - Intertact s.r.o. 
Provozovna Sídlo IČO 65408781 
Černokostelecká 616/143 Pařížská 67/11 Tel. +420 224 810 196 
Praha 10 108 00 Praha 1 110 00 Fax +420 222 314 055 
Czech Republic Czech Republic ita@ita-intertact.com www.ita-intertact.com
  

II. 
Předmět koupě 

 
1. Specifikace předmětu koupě: 

 
Automatický izolátor nukleových kyselin Zybio EXM3000, výrobce Zybio Inc., izolace 
max. 32 vzorků najednou, izolace virové RNA za 9 minut, CE-IVD cert. S/N: M0004525, 
výrobní číslo EZYEXM3000200901175 

 
(dále jen „předmět koupě“). 

 
III. 

Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající touto smlouvou předává kupujícímu předmět koupě specifikovaný výše včetně 
jeho dokladů a převádí na něj za výše uvedenou kupní cenu vlastnické právo k předmětu 
koupě, a kupující předmět koupě od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu přebírá a 
přijímá do svého vlastnictví. Pokud není předání předmětu koupě realizováno při podpisu 
této smlouvy, je o něm sepsán samostatný protokol o převzetí. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující se stává vlastníkem předmětu koupě v okamžiku, 
kdy částka kupní ceny bude připsána na účet prodávajícího. Nebezpečí škody na věci 
přechází na kupujícího v okamžiku převzetí předmětu koupě stvrzeného podpisem 
protokolu o převzetí. 

 
IV. 

Kupní cena 
 

1. Kupní cena za předmět koupě činí částku ve výši 73 810,- Kč,- Kč (slovy: 
sedmdesáttřitisícosmsetdeset korun českých) včetně DPH. 

 
2. V kupní ceně jsou zahrnuty náklady za zaškolení obsluhy v plném rozsahu 

 
3. Kupní cena bude kupujícím prodávajícímu zaplacena na základě daňového dokladu - 

faktury bankovním převodem, a to nejpozději do 14-ti dnů od podpisu této smlouvy na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Faktura bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle platných právních předpisů. 
 

4. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že kupní cena za předmět koupě byla určena jejich 
vzájemnou dohodou, a to zejména s ohledem na čl. IV. Smlouvy o nájmu ze dne 8. 1. 2022.  
 

 
 



 
 

I.T.A. - Intertact s.r.o. 
Provozovna Sídlo IČO 65408781 
Černokostelecká 616/143 Pařížská 67/11 Tel. +420 224 810 196 
Praha 10 108 00 Praha 1 110 00 Fax +420 222 314 055 
Czech Republic Czech Republic ita@ita-intertact.com www.ita-intertact.com
  

 
V. 

Prohlášení stran 
 

1. Smluvní strany ujednaly, že předmět koupě se přenechává kupujícímu, jak stojí a leží ve 
smyslu ust. § 1918 OZ. 
 

2. Kupující je obeznámen se skutečným stavem předmětu koupě. Prodávající nenese 
odpovědnost za jakékoliv vady předmětu koupě bez ohledu na to, kdy vznikly. 

 
VI. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany potvrzují, že tato písemná smlouva je jediným a úplným smluvním 
ujednáním a nahrazuje veškerá případná předchozí ujednání smluvních stran ohledně 
předmětu koupě. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou uzavřenou v písemné formě. 
 

2. Smlouva je vyhotovená v elektronické podobě a je opatřená kvalifikovanými 
elektronickými podpisy zástupců smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, text smlouvy a všech ostatních 

dokumentů tvořících její nedílnou součást je projevem jejich pravé a svobodné vůle, všem 
ujednáním porozuměly, příp. se k jejich porozumění dotázaly druhé smluvní strany a ta 
poskytla dostatečné vysvětlení. Smluvní strany dále prohlašují, že ujednání této smlouvy 
jsou jasná, srozumitelná, nikoliv neobvyklá či nevýhodná, smlouva není uzavírána v tísni 
ani za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva vytváří spravedlivé a vyvážené 
uspořádání práv a povinností smluvních stran a je v souladu s obchodními zvyklostmi a 
zásadou poctivého obchodního styku. 
 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jí podepíše jako 
poslední. Účinnosti smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

I.T.A. - Intertact s.r.o. 
Provozovna Sídlo IČO 65408781 
Černokostelecká 616/143 Pařížská 67/11 Tel. +420 224 810 196 
Praha 10 108 00 Praha 1 110 00 Fax +420 222 314 055 
Czech Republic Czech Republic ita@ita-intertact.com www.ita-intertact.com
  

 
V Praze dne       V Rychnově nad Kněžnou dne  
 
Za prodávajícího:04.03.2024    Za kupujícího: 08.03.2024 
 
 
 
 
 
 
………………………………   …………………………………… 
I.T.A.-Intertact s r.o.     NEMOCNICE RYCHNOV NAD KNĚŽNOU, o.z. 
Ing. Dan Němec, jednatel společnosti  Ing.Luboš Mottl, ředitel 


	I.T.A.-Intertact s.r.o.
	a

